para ciertas obras de piedad, cuanto des¬ 

pués de cumplidas las cargas respectivas 

sobrare de los frutos y rentas de todos 

los beneficios llamados menores vacantes, 

ó de las anatas de los mismos beneficios, 

y de la novena parte de los diezmos, 

llamada vulgarmente Noveno extraordi¬ 

nario, y también de los productos ecle¬ 

siásticos asignados á usos temporales en 

virtud de cualesquiera otras concesiones 

apostólicas anteriores, pueda válida, li¬ 

bre y lícitamente, y deba invertirse ín¬ 

tegra y puntualmente todo en el alivio 

del Real erario, ó en la satisfacción de 

la deuda, y en la peculiar extinción de 

los enunciados papeles de crédito llama*- 

tinctiónem, protiti laudatus jFer- 

din andes Rex ad oeconomicam 

regni administrationem magis ex- 

pediens futurum judie ave rit; libere 

et licite y necnon integre, ac ji- 

deliter erogari possint, ac debeant; 

super quo, tam generalis Spoliorum 

Collectoris , et pecidiarium aliorum 

Collectorum sive administratorum, 

quam Regiorum Ministrorum cons- 

(ientiae oneratae remaneant: pro¬ 

viso insuper, quod per hoc Recle- 

siarum servitium nullatenus mima- 

tur, et cujuslibet benejicii congrue 

supportentur onera consueta. . 

Praesentes autem litteras , et in 

eis contenta quaecumque de subrep- 

tioms , vel obreptionis vitio, seu 

intentionis nostrae, vel quovis alio 

defectu notan, impugnar i, aut in- 

validar i unquam posse; sed sempér 
■validas , et eficaces existere , et 

fon, suosque plenarios et Íntegros 

efectúe sor.tiri et obtinere; ñeque, 

et non alias ab. ómnibus , ad quos 

spectat, mviolabiliter observan de- 

lere ; et si secus super his d quo- 

quam scienter vel ignoran!er conti- 

gent attentari, irritum et inane 
decernimus. 

Non obstantibu:s constitutionibus 

et ordinationibus apostolkis , ac 

praecipue dispositione litterarum 

apostolicarum conyentionis Ínter 

Apostolicam Sedem et Catholicum 

Regem initae anno millesimo sep¬ 

tingentésimo quinquag-esimo tertio, 

aliisque in contrarium praemissorum 

quomodolibet forsan. fácientibús ; qui- 

bus ómnibus t et singulis ad effec- 

tum praemissorum hfuivice dumtaxat 

expresse derogamüsji, coeterisqux 

contrarus quibuscumque. 

Volumus autem , ut. earumdem • 

Rraesentium transumptis , ctiam im- 

f ressis , manu aUcujus Notarii p.u- 

bjlcl subscriptís, y et sigillo. personae y 

ln ecc^esi¿istica dgnitate constitu- 

tae munitis, eadem prorsus fides 

(47) 
dos Vales Reales, según el mencionado